



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão nº 18/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ACADROLI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 2528					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	60,00	M3	AREIÃOZINHO	120,00000	7.200,00
5	6.000,00	Un	TIJOLO MACIÇO	0,41000	2.460,00
6	60,00	Un	CAL HIDRATADA, SACO 20KG.	9,86000	591,60
7	20,00	Un	ARAME RECOZIDO	9,52000	190,40
8	20,00	Un	PREGO 17X27	9,33000	186,60
13	20,00	Un	FITA VEDA ROSCA 10Mts x 18mm.	3,00000	60,00
20	20,00	Un	VALVULA LAVATÓRIO.	7,00000	140,00
21	20,00	Un	CAIXA SIFONADA 100x100x50mm.	9,80000	196,00
22	20,00	Un	JOELHO ESGOTO 40mm BCO.	1,80000	36,00
23	20,00	Un	JOELHO ESGOTO 50mm BCO.	2,50000	50,00
24	40,00	Un	JOELHO ESGOTO 100mm BCO.	6,50000	260,00
25	20,00	Un	TEE ESGOTO 100 x 50mm.	12,00000	240,00
26	120,00	Un	JOELHO PVC 20mm MARROM.	0,95000	114,00
27	80,00	Un	JOELHO PVC 20mm x ½" MARROM.	2,00000	160,00
28	20,00	Un	CAIXA DE DESCARGA.	23,24000	464,80
29	20,00	Un	CANO E CURVA CX DE DESC.	10,40000	208,00
30	20,00	Un	SIFÃO ESTENSIVEL SIMPLES PP.	11,00000	220,00
31	100,00	Un	TEE PVC 20mm MARROM.	1,58000	158,00
36	120,00	Un	PARAFUSO VASO SANITÁRIO REFORÇADO N.º 10.	4,15000	498,00
37	240,00	MTS	CANO MARROM 20mm.	2,00000	480,00
38	20,00	Un	REGISTRO DE GAVETA DN 20mm.	12,00000	240,00
40	20,00	Un	REGISTRO DE PRESSÃO DN 20mm.	24,00000	480,00
41	80,00	MTS	CANO PVC 50mm BCO.	4,50000	360,00
42	80,00	Un	CANO PVC 100mm BCO.	8,00000	640,00
43	20,00	Un	ESPELHO CEGO QUADRADO 2x4 CINZA.	3,00000	60,00
51	40,00	Un	CAIXA DE LUZ PLÁSTICA 2x4.	1,75000	70,00
52	20,00	Un	LAMPADA ECONÔMICA 20W.	13,40000	268,00
53	60,00	MTS	MANGA CORRUGADA ¾".	1,50000	90,00
54	20,00	Un	CHAVE DE EMBUTIR C/ TOMADA.	10,50000	210,00
55	20,00	Un	FITA ISOLANTE ROLO 10Mts.	4,00000	80,00
Total dos Produtos					16.411,40

Empresa: JAKSON RICARDO DA SILVA & CIA. LTDA. - 3714					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
32	20,00	Un	JUNÇÃO SIMPLES PVC ESGOTO 100x50mm.	2,75000	55,00
Total dos Produtos					55,00

Empresa: LAVRATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME - 19551					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	120,00	Sc	CIMENTO CII, SACO 50KG.	24,00000	2.880,00
3	10,00	M3	PEDRA BRITA N.º 01	88,00000	880,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86
Departamento de Compras

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
4	16.000,00	Un	TIJOLO CERÂMICO 6 FUIROS	0,48000	7.680,00
11	280,00	Un	GUIA DE MADEIRA 0,025X0,15X2,70m.	2,75000	770,00
12	320,00	Un	BARROTE DE MADEIRA 0,05X0,07X2,00m.	3,60000	1.152,00
16	20,00	Un	CHUVEIRO 5.400W.	45,00000	900,00
17	20,00	Un	BRAÇO DO CHUVEIRO PVC BCO. 30cm.	7,50000	150,00
18	20,00	Un	BORRACHA SPUD P/ VASO.	5,00000	100,00
19	40,00	Un	FLEXIVEL 40cm x ½".	5,50000	220,00
35	20,00	Un	ANEL DE VEDAÇÃO ASSENTO SANITÁRIO.	16,50000	330,00
39	40,00	MTS	CANO PVC 40mm BCO.	3,00000	120,00
47	20,00	Un	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOF. 15A.	8,19000	163,80
Total dos Produtos					15.345,80

Empresa: RODEIO COM.MATERIAIS CONSTRUÇÃO LTDA - 22630					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
9	20,00	Un	PORTA METÁLICA 0,60X2,10m.	160,00000	3.200,00
10	20,00	Un	JANELA BASCULANTE METÁLICA 40X60cm.	70,00000	1.400,00
14	20,00	Un	COLA CANO 75G.	6,00000	120,00
15	20,00	Un	CONJUNTO DE LOUÇAS 03 PEÇAS.	225,00000	4.500,00
33	20,00	Un	TORNEIRA PLASTICA P/ LAVATÓRIO ½".	11,30000	226,00
34	20,00	Un	ASSENTO SANITÁRIO.	17,89000	357,80
44	100,00	MTS	FIO DUPLO 2x1,5mm.	1,91000	191,00
45	300,00	MTS	FIO COBRE 6mm.	3,00000	900,00
46	20,00	Un	CENTRO DISTRIBUIÇÃO 3 DISJ. EMBUTIR.	17,79000	355,80
48	20,00	Un	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOF. 30A.	15,00000	300,00
49	120,00	Un	ISOLADOR C/ PREGO 24x24.	0,18000	21,60
50	20,00	Un	SUPORTE FIXO DE LOUÇA E-27 (plafon).	5,10000	102,00
56	60,00	Un	TELHA FIBROCIMENTO 6mm 1,10x2,13m.	38,70000	2.322,00
57	240,00	Un	PARAFUSO TELHEIRO C/ ARRUELAS 15cm.	0,50000	120,00
Total dos Produtos					14.116,20

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

RODEIO BONITO, 14 de Janeiro de 2015

Vilmar Luiz Vivan
Presidente da Comissão